

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vognmand Jan Jensen A/S

Bakkealle 2
8783 Hornsyld

CVR-nr. 36 92 88 08

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/06 2023

Jan Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Jan Jensen A/S
Bakkealle 2
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 92 88 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Charlotte Bank Jensen, formand
Camilla Bank Brigsted
Jan Jensen

Direktion

Jan Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 698.738, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.926.254.

Årets resultat er tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.335.658	6.297.565
Personaleomkostninger	1	<u>(5.257.187)</u>	<u>(4.379.270)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.078.471	1.918.295
Af- og nedskrivninger		(1.144.939)	(1.566.092)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(79.375)</u>
Resultat før finansielle poster		933.532	272.828
Finansielle indtægter	2	23.200	15.300
Finansielle omkostninger	3	<u>(56.095)</u>	<u>(102.802)</u>
Resultat før skat		900.637	185.326
Skat af årets resultat		<u>(201.899)</u>	<u>(42.911)</u>
Årets resultat		<u>698.738</u>	<u>142.415</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>698.738</u>	<u>142.415</u>
		<u>698.738</u>	<u>142.415</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	2.424.930	2.504.350
Materielle anlægsaktiver		2.424.930	2.504.350
Anlægsaktiver i alt		2.424.930	2.504.350
Råvarer og hjælpematerialer		78.265	81.610
Varebeholdninger		78.265	81.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.690.867	1.494.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		559.754	579.609
Andre tilgodehavender		38.486	13.866
Periodeafgrænsningsposter		101.467	130.868
Tilgodehavender		2.390.574	2.218.824
Likvide beholdninger		906.417	1.653.948
Omsætningsaktiver i alt		3.375.256	3.954.382
Aktiver i alt		5.800.186	6.458.732

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.426.254	1.727.516
Egenkapital		2.926.254	2.227.516
Hensættelse til udskudt skat	5	238.935	169.564
Hensatte forpligtelser i alt		238.935	169.564
Leasingforpligtelser		1.150.048	833.800
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.150.048	833.800
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	311.733	714.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		495.862	831.761
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.121	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		132.528	92.136
Anden gæld		525.705	1.589.449
Kortfristede gældsforpligtelser		1.484.949	3.227.852
Gældsforpligtelser i alt		2.634.997	4.061.652
Passiver i alt		5.800.186	6.458.732
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.727.516	2.227.516
Årets resultat	0	698.738	698.738
Egenkapital 31. december 2022	500.000	2.426.254	2.926.254

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.865.616	4.169.339
Pensioner	304.023	101.195
Andre omkostninger til social sikring	87.548	108.736
	5.257.187	4.379.270
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.200	15.100
Andre finansielle indtægter	0	200
	23.200	15.300
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.095</u>	<u>102.802</u>
	56.095	102.802

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	6.020.777
Tilgang i årets løb	1.649.019
Afgang i årets løb	<u>(2.082.853)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.586.943</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	3.516.427
Årets afskrivninger	1.144.939
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.499.353)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>3.162.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.424.930</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.461.244</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	169.564	218.789
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>69.371</u>	<u>(49.225)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>238.935</u>	<u>169.564</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.548.306	1.461.781	311.733	0
	1.548.306	1.461.781	311.733	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vognmand Jan Jensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 90.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 900 overfor Sydbank A/S med sikkerhed i driftsmateriel.

Selskabet har indgået betalingsgaranti på t.kr. 15, stillet af Sydbank overfor kreditor.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet fordringspant t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.494